罗山县市场监督管理局

关于2023年食品安全监督抽检情况的通告

(7号)

近期，罗山县市场监督管理局组织抽检了包括粮食加工品、调味品、肉制品、蔬菜制品、薯类和膨化食品、饮料、饼干、炒货食品及坚果制品、淀粉及淀粉制品、豆制品、方便食品、糕点、酒类、餐饮食品、食用农产品等15个食品大类71批次样品，抽检项目合格样品71批次。检验信息等具体情况见附件。
特别提醒广大消费者，在市场上如购买到或发现不合格食品时，请积极参与食品安全监督，及时拨打12315或举报电话62126609进行投诉或举报。

特此通告。

附件1：食品安全监督抽检合格信息

2023年11月09日

附件1

食品安全监督抽检合格产品信息

	序号
	抽样编号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	分类
	检验机构
	备注

	1
	XBJ23411521463634528
	漯河市冬有食品有限公司
	漯河市漯舞路30公里处南侧
	罗山县盛鑫购物广场店
	河南
	传统伍仁月饼
	70克/袋
	2023/8/23
	糕点
	河南国康检测技术有限公司
	/

	2
	XBJ23411521463634531
	山西恒顺老陈醋有限公司
	山西省晋中市榆次区经西大道3248号
	罗山县盛鑫购物广场店
	河南
	恒顺白醋
	1.75L/瓶
	2023/4/24
	调味品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	3
	XBJ23411521463634572
	中国.哈尔滨关东老窖酒业有限公司
	哈尔滨市利民经济技术（国家级开发区）深圳大街
	罗山县心连心购物中心
	河南
	关东老窖
	480ml/瓶，酒精度:43％vol
	2018/5/18
	酒类
	河南国康检测技术有限公司
	/

	4
	XBJ23411521463634574
	宜宾市长宁县乡土食品有限公司
	四川省宜宾市长宁县双河竹食品产业园区
	罗山县心连心购物中心
	河南
	泡椒笋尖（酱腌菜）
	200克/袋
	2023/8/15
	蔬菜制品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	5
	XBJ23411521463634571
	平顶山京江酿造有限公司
	叶县叶沙路北侧城区段
	罗山县心连心购物中心
	河南
	白醋
	5L/桶
	2022/11/1
	调味品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	6
	XBJ23411521463634622
	/
	/
	陈强
	河南
	卤猪耳朵
	/
	2023/9/4
	餐饮食品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	7
	XBJ23411521463634620
	/
	/
	陈强
	河南
	卤猪头肉
	/
	2023/9/5
	餐饮食品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	8
	XBJ23411521463634628
	/
	/
	罗山县楠杆镇五一市场利民食品店
	河南
	卤猪头肉
	/
	2023/9/4
	餐饮食品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	9
	XBJ23411521463634652
	武汉太平洋飘香酒业有限公司
	武汉市东西湖区东山农场旭东大队
	罗山县伍家坡华联购物广场五一店
	河南
	新驼牌白酒
	480mL/瓶，酒精度:45％vol
	2023/3/25
	酒类
	河南国康检测技术有限公司
	/

	10
	XBJ23411521463634653
	邢台金沙河面业有限责任公司
	河北南和经济开发区619号
	罗山县伍家坡华联购物广场五一店
	河南
	小麦粉（多用途麦芯小麦粉）
	2.5kg/袋
	2023/7/22
	粮食加工品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	11
	XBJ23411521463634671
	/
	/
	罗山县楠杆镇香吉利烘焙之家
	河南
	椰蓉餐包
	/
	2023/9/5
	餐饮食品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	12
	XBJ23411521463634672
	合肥瑞斯比利食品有限公司
	合肥市瑶海区龙岗路与明皇路交口东侧向北50米仓库A
	罗山县楠杆镇香吉利烘焙之家
	河南
	控糖小玉（酥性饼干）
	168克/盒
	2023/7/23
	饼干
	河南国康检测技术有限公司
	/

	13
	XBJ23411521463634689
	/
	/
	郑昌发
	河南
	宽面条
	/
	2023/9/5
	餐饮食品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	14
	XBJ23411521463634720
	龙口龙须粉丝有限公司
	龙口市海岱工业园市场路
	罗山县子路镇家得利购物广场
	河南
	龙口粉丝
	380克/袋
	2023/7/1
	淀粉及淀粉制品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	15
	XBJ23411521463634756
	保定中德酿酒有限公司
	保定市徐水区遂城镇栗元庄村
	罗山县福万家百货子路分店
	河南
	鑫牛二陈酿白酒
	2L/瓶，酒精度:42％vol
	2021/8/20
	酒类
	河南国康检测技术有限公司
	/

	16
	XBJ23411521463634780
	/
	/
	罗山县子路镇蜜思米客餐饮店
	河南
	蜜桃乌龙茶
	/
	2023/9/6
	餐饮食品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	17
	XBJ23411521463634781
	河南佳羽调味品有限公司
	中国河南省唐河县源潭镇张楼村
	罗山县子路镇鑫源超市
	河南
	液体调味料（白醋）
	5L/桶
	2023/6/4
	调味品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	18
	XBJ23411521463634808
	漯河卫到食品科技有限公司
	漯河经济技术开发区东方红路南侧中山路西侧
	罗山县子路镇文武超市
	河南
	大面筋（调味面制品）
	106克/袋
	2023/8/23
	方便食品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	19
	XBJ23411521463634809
	乐陵市永兴和食品有限公司
	山东省德州市乐陵市杨安镇三岔口
	罗山县子路镇文武超市
	河南
	玉米淀粉（分装）
	208克/袋
	2023/6/1
	淀粉及淀粉制品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	20
	XBJ23411521463634854
	罗山县桂花街豆腐店
	河南省信阳市罗山县铁铺镇桂花街49号
	罗山县桂花街豆腐店
	河南
	豆皮
	散装称重
	2023/9/7
	豆制品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	21
	XBJ23411521463634855
	罗山县桂花街豆腐店
	河南省信阳市罗山县铁铺镇桂花街49号
	罗山县桂花街豆腐店
	河南
	水豆腐
	散装称重
	2023/9/7
	豆制品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	22
	XBJ23411521463634872
	遂平克明面业有限公司
	河南省遂平县产业集聚区众品路6号
	姜东林
	河南
	麦芯挂面（中宽）
	900克/袋
	2023/6/28
	粮食加工品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	23
	XBJ23411521463634882
	中粮黑龙江酿酒有限公司
	黑龙江省肇东市东升区东直街77号
	罗山县铁铺镇万客隆超市
	河南
	东方春特酿酒
	500ml,酒精度:42％vol
	2018/10/10
	酒类
	河南国康检测技术有限公司
	/

	24
	XBJ23411521463634884
	五得利集团遂平面粉有限公司
	中国（驻马店）国际农产品加工产业园（遂平县北环路与经六路交叉口）
	罗山县铁铺镇万客隆超市
	河南
	五得利超精小麦粉
	2.5kg/袋
	2023/8/9
	粮食加工品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	25
	XBJ23411521463634883
	中粮黑龙江酿酒有限公司
	黑龙江省肇东市东升区东直街77号
	罗山县铁铺镇万客隆超市
	河南
	紫林白醋 食醋
	500mL/瓶
	2023/5/29
	调味品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	26
	XBJ23411521463634892
	夏津县淘之味食品有限公司
	夏津县香赵庄镇南邢庄村交警四中队南门对过
	罗山县谊国生活超市
	河南
	蛋黄派（蛋黄味注心蛋糕）
	散装称重
	2023/8/2
	糕点
	河南国康检测技术有限公司
	/

	27
	XBJ23411521463634896
	平江县豁达食品有限公司
	湖南省岳阳市平江县南江镇农科村101室第一栋
	罗山县谊国生活超市
	河南
	大长筋
	172克/袋
	2023/8/13
	方便食品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	28
	XBJ23411521463634893
	天津兰芳园食品有限公司
	天津空港经济区港城大道99号2幢101室
	罗山县谊国生活超市
	河南
	桃桃红柚果汁茶饮料
	400毫升/杯
	2023/7/6
	饮料
	河南国康检测技术有限公司
	/

	29
	XBJ23411521463634927
	莲花健康产业集团食品有限公司
	河南省项城市莲花大道18号
	罗山县铁铺镇世纪联华超市
	河南
	味精
	100克/袋
	2023/4/28
	调味品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	30
	XBJ23411521463634530
	罗山县志强食品加工坊
	河南省信阳市罗山县丽水街道办事处外环路谷泉市场院内第一排2号
	罗山县盛鑫购物广场店
	河南
	豆腐
	散装称重
	2023/9/4
	豆制品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	31
	XBJ23411521463634810
	邢台金沙河面业有限责任公司
	河北南和经济开发区619号
	罗山县子路镇文武超市
	河南
	花色挂面（金沙河香菇挂面）
	1千克/袋
	2023/6/11
	粮食加工品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	32
	XBJ23411521463634536
	德州威益威食品有限公司
	平原县平苏路西侧
	罗山县华联购物广场
	河南
	麻辣腿（鸭腿）
	100克/袋
	2023/5/15
	肉制品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	33
	XBJ23411521463634534
	汝州市广发淀粉制品厂
	汝州市庙下镇小寨村
	罗山县华联购物广场
	河南
	粉条（红薯粉条类）
	500克/袋
	2023/4/3
	淀粉及淀粉制品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	34
	XBJ23411521463634535
	北京隆兴号方庄酒厂有限公司
	北京大兴黄村镇桂村富贵路3号
	罗山县华联购物广场
	河南
	方庄二锅头酒
	1.75L/瓶,酒精度:42％vol
	2022/5/19
	酒类
	河南国康检测技术有限公司
	/

	35
	XBJ23411521463634538
	长沙市盈亿食品有限公司
	湖南省长沙市宁乡市双凫铺镇合轩村工业园A区1栋
	罗山县华联购物广场
	河南
	麻辣花卷（调味面制品）
	148克/袋
	2023/8/11
	方便食品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	36
	XBJ23411521463634570
	湖北毛小子食品有限公司
	荆州市开发区滩桥镇新华路
	罗山县心连心购物中心
	河南
	蛋黄红豆沙味月饼
	散装称重
	2023/7/15
	糕点
	河南国康检测技术有限公司
	/

	37
	XBJ23411521463634529
	招远市金港食品有限公司
	山东省烟台市招远市张星镇地北头王家村
	罗山县盛鑫购物广场店
	河南
	龙口粉丝
	400克/袋
	2023/3/1
	淀粉及淀粉制品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	38
	XBJ23411521463634532
	泸州秀水坊酿酒厂
	泸州市龙马潭区鱼塘镇
	罗山县盛鑫购物广场店
	河南
	汇丰德高粱酒
	500ml/瓶，酒精度:42％vol
	2021/8/9
	酒类
	河南国康检测技术有限公司
	/

	39
	XBJ23411521463634537
	武汉元凯食品有限公司
	湖北省武汉市汉南区汉南大道1523号第8栋
	罗山县华联购物广场
	河南
	白洋姜
	200克/袋
	2023/6/7
	蔬菜制品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	40
	XBJ23411521463634621
	/
	/
	陈强
	河南
	卤鸡
	/
	2023/9/5
	餐饮食品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	41
	XBJ23411521463634573
	山东天邦粮油有限公司
	山东省菏泽市牡丹区大黄集镇毕寨行政村以北240国道以西
	罗山县心连心购物中心
	河南
	挂面（原味挂面）
	800克/包
	2023/1/21
	粮食加工品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	42
	XBJ23411521463634629
	/
	/
	罗山县楠杆镇五一市场利民食品店
	河南
	卤鸭
	/
	2023/9/4
	餐饮食品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	43
	XBJ23411521463634630
	/
	/
	罗山县楠杆镇五一市场利民食品店
	河南
	卤猪耳朵
	/
	2023/9/4
	餐饮食品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	44
	XBJ23411521463634650
	千禾味业食品股份有限公司
	四川省眉山市东坡区城南岷家渡
	罗山县伍家坡华联购物广场五一店
	河南
	千禾零添加糯米白醋
	500ml/瓶
	2022/11/15
	调味品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	45
	XBJ23411521463634651
	湖北双绍实业有限公司
	湖北省孝感市东山头工业园沦河三路
	罗山县伍家坡华联购物广场五一店
	河南
	外婆菜
	208克/袋
	2023/8/1
	蔬菜制品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	46
	XBJ23411521463634688
	/
	/
	郑昌发
	河南
	细面条
	/
	2023/9/5
	餐饮食品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	47
	XBJ23411521463634691
	/
	/
	郑昌发
	河南
	粉条馅包子
	/
	2023/9/5
	餐饮食品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	48
	XBJ23411521463634654
	博大面业集团有限公司
	河南省郑州市荥阳演武路东段
	罗山县伍家坡华联购物广场五一店
	河南
	龙须挂面
	1千克/包
	2022/12/15
	粮食加工品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	49
	XBJ23411521463634690
	/
	/
	郑昌发
	河南
	馒头
	/
	2023/9/5
	餐饮食品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	50
	XBJ23411521463634782
	江苏洪斌食品有限公司
	盐城市亭湖区盐东镇科技产业园创富大道5号（19）
	罗山县子路镇鑫源超市
	河南
	小米辣
	750克/袋
	2023/5/20
	蔬菜制品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	51
	XBJ23411521463634779
	/
	/
	罗山县子路镇蜜思米客餐饮店
	河南
	蜂蜜柚子茶
	/
	2023/9/6
	餐饮食品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	52
	XBJ23411521463634811
	佛山市海天（高明）调味食品有限公司
	广东省佛山市高明区沧江工业园东园
	罗山县子路镇文武超市
	河南
	0金标生抽（酿造酱油）
	750mL/瓶
	2022/5/25
	调味品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	53
	XBJ23411521463634807
	黑龙江省龙江家园酒业有限公司
	双城市人工湖畔对面
	罗山县子路镇文武超市
	河南
	一星彩白酒（浓香风格）
	450mL/瓶，酒精度:42％vol
	2020/4/14
	酒类
	河南国康检测技术有限公司
	/

	54
	XBJ23411521463634870
	罗山县益民豆制品店
	河南省信阳市罗山县铁铺镇铁铺村肖畈组3
	罗山县益民豆制品店
	河南
	千张
	散装称重
	2023/9/7
	豆制品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	55
	XBJ23411521463634873
	上海鼎丰酿造食品有限公司
	上海市奉贤区庄行镇杨溇路388号
	姜东林
	河南
	姜汁料酒
	500毫升/瓶
	2022/6/8
	调味品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	56
	XBJ23411521463634874
	郑州市豪友食品有限公司
	荥阳市豫龙镇陈庄二组
	姜东林
	河南
	南京板鸭味
	40克/袋
	2023/8/20
	薯类和膨化食品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	57
	XBJ23411521463634885
	信阳息县美菱饮品有限公司
	息县产业集聚区
	罗山县铁铺镇万客隆超市
	河南
	包装饮用水
	538mL/瓶
	2023/8/12
	饮料
	河南国康检测技术有限公司
	/

	58
	XBJ23411521463634886
	河北马大姐食品有限公司
	河北省保定市定兴县金台经济开发区兴园路8号
	罗山县铁铺镇万客隆超市
	河南
	手撕面包原味
	散装称重
	2023/5/26
	糕点
	河南国康检测技术有限公司
	/

	59
	XBJ23411521463634869
	罗山县益民豆制品店
	河南省信阳市罗山县铁铺镇铁铺村肖畈组3
	罗山县益民豆制品店
	河南
	水豆腐
	散装称重
	2023/9/7
	豆制品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	60
	XBJ23411521463634894
	杭州开源蔬菜食品有限公司
	杭州市萧山区瓜沥镇开源村
	罗山县谊国生活超市
	河南
	可口萝卜
	208克/袋
	2023/7/5
	蔬菜制品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	61
	XBJ23411521463634928
	山东鲁王食品销售有限公司
	鱼台县王鲁镇王鲁街002号
	罗山县铁铺镇世纪联华超市
	河南
	鲁王鸡蛋挂面（花色挂面）
	1千克/袋
	2023/7/25
	粮食加工品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	62
	XBJ23411521463634929
	山东岱岳制盐有限公司
	山东省泰安市大汶口石膏工业园区
	罗山县铁铺镇世纪联华超市
	河南
	深井精纯食用盐
	400克/袋
	2022/9/20
	调味品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	63
	XBJ23411521463634895
	江西新味觉食品有限公司
	江西省上饶市铅山县现代农业示范园区
	罗山县谊国生活超市
	河南
	香辣花生
	100克/袋
	2023/6/1
	炒货食品及坚果制品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	64
	XBJ23411521463634718
	/
	/
	罗山县子路镇家得利购物广场
	河南
	螺丝椒
	/
	2023/9/4
	食用农产品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	65
	XBJ23411521463634758
	/
	/
	罗山县福万家百货子路分店
	河南
	西红柿
	/
	2023/9/5
	食用农产品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	66
	XBJ23411521463634719
	/
	/
	罗山县子路镇家得利购物广场
	河南
	早酥梨
	/
	2023/9/5
	食用农产品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	67
	XBJ23411521463634717
	/
	/
	罗山县子路镇家得利购物广场
	河南
	西红柿
	/
	2023/9/6
	食用农产品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	68
	XBJ23411521463634716
	/
	/
	罗山县子路镇家得利购物广场
	河南
	青茄子
	/
	2023/9/3
	食用农产品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	69
	XBJ23411521463634757
	/
	/
	罗山县福万家百货子路分店
	河南
	南宁椒
	/
	2023/9/5
	食用农产品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	70
	XBJ23411521463634760
	/
	/
	罗山县福万家百货子路分店
	河南
	青梨
	/
	2023/9/5
	食用农产品
	河南国康检测技术有限公司
	/

	71
	XBJ23411521463634759
	/
	/
	罗山县福万家百货子路分店
	河南
	黄瓜
	/
	2023/9/5
	食用农产品
	河南国康检测技术有限公司
	/